
مهدی دوستی  در آیین امضای تفاهم نامه تاریخ شفاهی 
هرمزگان اظهار کرد: تدوین تاریخ شــفاهی این استان 
علاوه بر اینکه می تواند به مشــکلات و ظرفیت های 
آن کمک کند، تبیین کننده پیشــرفت ها و دستاورهای 

جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.
وی ادامــه داد: اینکه دیگــران هرمزگان را به چه نامی 
بشناسند، بســیار مهم است؛ قطب ســرمایه گذاری 
و اقتصاد یا قطب مبارزه با اســتعمار؛ لذا حوزه هنری 
می تواند در تبیین و خلق آثار ارزشــمند و ماندگار در 

همه این موضوعات اثرگذار باشد.
 استاندار هرمزگان ادامه داد: گروهی در این کشور فکر 
می کنند آمریکای ها قرار است برای آنها آزادی بیاورد 
درحالی که اقدامات آمریکایی ها در خلیج فارس و قتل 
و عام ۲۹۰ مسافر آن که ۶۶ نفر آنها کودک بودند، گویای 
عمــق جنایات آنها در دوران انقلاب و دفاع مقدس در 

استان هرمزگان است.
دوستی با بیان اینکه این استان بیش ترین شهید در مواجه 
و مبارزه با آمریکا قلدر تا دندان مسلح دارد، تصریح کرد: 
در ادبیات رهبر انقلاب، هرمزگان یکی از اســتان های 
پرتکرار است و نمونه های آن را می توان در بیان اهمیت 
سواحل مکران، جزیره هرمز، اقتصاد دریامحور، کریدور 
شمال جنوب و ابوموسی دید و همه اینها فرصت هایی 
اســت که مجموعه حوزه هنری می تواند برای آن ها 

طرح های ماندگاری را معرفی و خلق آثار کند.
لزوم تدوین کتاب صعود چهل ساله

وی ضمن تاکید بر پرداختن به یاد و خاطره شــهدای 
هرمزگان به ویژه شــهدای مبارزه با استعمار بر تهیه و 
تدوین کتاب صعود چهل ساله این استان در قالب یک 
قرارداد مشخص تاکید کرد و گفت: البته این کتاب نباید 
صرفا برای خاک خوردن در قفسه کتابخانه ها تهیه شود.

اســتاندار هرمزگان اضافه کرد: هرمــزگان از جمله 
اســتان هایی است که در ســال های ابتدایی پیروزی 
انقلاب اســلامی دستاوردهای زیادی داشته و یکی از 
آن طرح های تاریخی برای کشــور، ایجاد همین بندر 
شهید رجایی بوده که در این زمینه نیز نقش حوزه هنری 

می تواند پررنگ و اثرگذار باشد.
رییس حوزه هنری هرمزگان نیز در ابتدای این نشست 

گفت: با وجود بسیاری از محدویت ها، مبارزه با استکبار 
و استعمار به عنوان یکی از دغدغه های جدی مقام معظم 
رهبری اســت که در بسیاری از صحبت های ایشان در 
هفت مورد به این مزیت اشــاره شده در کتاب تاریخ 

شفاهی هرمزگان به آن پرداخته شده است.
سعید عبدلی زاده افزود: در این کتاب همچنین از متوقف 
شدن اسکندر مقدونی در این منطقه برای نفوذ تا سالگرد 
مورد اصابت قرار گرفتن گلوبال هاوک آمریکایی توسط 
ایران و رویدادهایی که قابلیت درام سازی، داستان سازی 

و انیمیشن سازی تمام این ها گنجانده شده است.
وی ادامه داد: اگر بخواهیم این استان را در حوزه فرهنگ 
و هنر برندسازی کنیم باید بدانیم که چه محدودیت هایی 
موضوعی وجود دارد برای مجموعه حوزه هنری بسیار 

مهم است.
پیشرو در مطالبه پیشرفت ها چشم انداز حوزه هنری 

در مطالبات گروه های جهادی
رییس حوزه هنری هرمزگان با بیان اینکه پیشــرفت و 
مطالبه های جهادی بارانداز تمام فعالیت های جهادی 
در اســتان هرمزگان بوده، از مرحــوم عبدالله والی تا 
فعالیت های گروه های جهادی در استان و مطالبه گری 
امیدبخش هنرمندان در استان را بخشی از نکات مزیتی 

موضوعی در این استان عنوان کرد.
عبدلی زاده گفت: پیشرو در مطالبه پیشرفت ها با تکیه بر 
سابقه مبارزه با استکبار و استعمار چشم اندازی است که 
برای حوزه هنری اســتان هرمزگان تعریف شده است 
امــا در کنار آن به دنبــال بیان روایت هایی از ضعف ها 
و چالش های اســتان در بخش های مختلف فرهنگی، 

اجتماعی، هنری و اقتصادی هستیم.
وی تربیت و توانمندســازی نســل جدید هنرمندان 
و تقویت و شبکه ســازی هنرمنــدان را از راهبردهای 
پرداختن به این چشم اندازها و چالش ها در حوزه هنری 

دانست و افزود: بخشی از این مهم در تولید آثار هنری 
و مستند توسط هنرمندان استان هرمزگان انجام شده و 
نتیجه آن نیز حضور آثار در جشنواره های مختلفی ملی 

و بین الملی بوده است.
آمادگی تولید سه اثر کلان داستانی در حوزه مکتوب

رییس حوزه هنری هرمزگان با بیان اینکه کار تولیدات 
هنری جوانان هرمزگان ظرفیت پخش در جشنواره های 
ملی و بین المللی را دارد، گفت: ســال گذشــته هفت 
کارگاه با هفت استاد ملی در رشته های مختلف از جمله 
فیلمسازی و نویسندگی کار آموزش و تربیت جوانان 

جبهه انقلاب فرهنگی استان را برعهده داشتند.
عبدلی زاده اضافه کرد: اثرگذاری این کارگاه ها حضور 
هنرمندان تربیت شــده آن در جشنواره های مختلف 
ملی از جمله جشنواره آسمان هشتم در روستای کردر 

رضوی میناب بوده است.
وی حضــور هنرمندان در محــلات کمتر برخوردار 
و تولیــد آثار ماندگار از ایــن محلات را یکی دیگر از 
فعالیت های شاخص حوزه هنری عنوان کرد و افزود: به 
دنبال این هستیم که هنرمندان را فعال کرده و از حاشیه 
نشــینی خارج کنیم. رییس حــوزه هنری هرمزگان، 
همچنین توسعه منطقه ای و رفع مشکلات اجتماعی، 
توجه به ادبیات پیشرفت در قالب تولید محتوای هنری 
و ادبی و امضای تفاهم نامه با ادارات و صنایع استان را از 
بخشی از برنامه های پیشنهادهای کلان حوزه هنری در 

سطح استان هرمزگان عنوان کرد.
عبدلی زاده خاطرنشــان کرد: حــوزه هنری در حوزه 
مکتــوب و تولیدات نیز آمادگی تولید ســه اثرکلان 
داستانی استان هرمزگان شامل تاریخ انقلاب اسلامی، 
فعالیت های امنیتی نظام و پیشــرفت های ســوره با 
همکاری مرکز سینمایی سوره و صنایع استان با استفاده 

از ظرفیت های بومی را دارد.
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تولید آثار حوزه هنری یکی از ابزارهای 
جهاد تبیین است

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان، 
تولید آثار حوزه هنری را یکی از ابزارهای 
جهاد تبیین دانست و گفت: در حوزه های 
مختلف کارهای زیادی به زمین مانده که 
حوزه هنری می تواند در خلق آثار ماندگار 

نقش آفرین باشد.

استاندار هرمزگان:

9  تیم ویژه نظارت بر بازار 
بندرعباس تشکیل شد

اقتصاد کیش-       رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: در راستای تحقق شعار سال 
و به منظور نظارت بر بازار، ۹ تیم ویژه و گشت مشترک قضایی، تعزیرات حکومتی، 
جهادکشــاورزی، صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف فعالیت خود را به صورت 

ویژه و فوق العاده در بندرعباس آغاز کردند.
مجتبی قهرمانی  در نخستین نشست ستاد پیگیری سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
دستگاه قضایی استان هرمزگان با اشاره به نام گذاری سال ۱۴۰۲ از سوی رهبر معظم 
انقلاب به عنوان سال مهار تورم و رشد تولید، افزود: اولویت دادگستری استان هرمزگان 
در ســال پیش رو بر اقدامات اثربخش و مقابله ای در جهت مهار تورم و حمایت از 

واحدهای تولیدی متمرکز خواهد بود.
وی از قاطعیت دادگستری استان هرمزگان در برخورد با گران فروشان و محتکران خبر 
داد و افزود: با توجه به دستور رییس قوه قضاییه مبنی بر لزوم نظارت دستگاه قضایی 
بر بازار و کنترل قیمت ها و همچنین در راستای اجرای طرح از فجر تا فطر مقرر شده 
است؛ تیم های ویژه و گشت های مشترک تحت نظارت دادستانی مرکز استان به صورت 
مستمر وضعیت بازار را رصد و کنترل کنند تا از گران فروشی و تحمیل فشارهای بی رویه 
بر مردم جلوگیری شود. رییس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به اینکه هر یک از این 
تیم های ویژه متشکل از حداقل پنج نفر است، تصریح کرد: در جریان اجرای این طرح، 
عموم مردم نیز می توانند در صورت مشاهده هرگونه احتکار و افزایش کاذب قیمت ها، 
موارد را به صورت حضوری و یا با مراجعه به سامانه سجام دادگستری هرمزگان به 
آدرس اینترنتی sajam.scpd.ir و سامانه های ۱۲۴ و ۱۳۵ وزارت صنعت، معدن و 

تجارت و سازمان تعزیرات حکومتی، گزارش کنند.
قهرمانی تصریح کرد: دستگاه قضایی استان در برخورد قاطع و بدون اغماض با گران 
فروشان و محتکران مصمم است و اجازه هیچ نوع سوء استفاده ای را در این خصوص 

نخواهد داد.
وی خاطرنشان کرد: چنانچه دستگاه های متولی تنظیم بازار در راستای خدمت رسانی 
به مردم، علاوه بر انجام وظایف محوله در بعُد نظارت نیز اهتمام لازم را داشته باشند، 
فرصت طلبانی که به گران فروشی و احتکار مایحتاج عمومی می پردازند، در تحقق نیت 

شوم خود ناکام خواهند ماند.

رییس کل دادگستری هرمزگان:

بیشترین توسعه زیست محیطی هرمزگان 
در دولت سیزدهم اتفاق افتاده است

اقتصاد کیش-      مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان با بیان اینکه بعد از دهه ۷۰ 
بیشترین توسعه زیست محیطی این استان در دولت سیزدهم اتفاق افتاده است، گفت: 
دولت مردمی با مصوبات سفرهای استانی، بیشترین کمک را به بهبود زیرساخت های 
محیط زیســت هرمزگان داشت و بسیاری از چالش ها با این مصوبه ها برطرف شده 

است.
حبیب مســیحی تازیانی  افزود: طی ۲ ســال اخیر سه پاسگاه محیط بانی ساحلی در 
هرمزگان تکمیل شد و پاسگاه های محیط بانی سیریک و میناب نیز شروع به کار کردند 

که همه این موارد از مصوبات سفرهای استانی بود.
وی اختصاص تمامی اعتبارات یک مرکز پایش در بندر لنگه واقع در غرب استان را 
یکی دیگر از اقدامات اساسی دولت سیزدهم در حوزه محیط زیست هرمزگان اعلام و 

اضافه کرد: این مرکز تا هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید.
مســیحی تازیانی ادامه داد : تکمیل پاسگاه محیط بانی ساحلی گابریک یکی دیگر از 
دستاوردهای سفر رییس جمهور به هرمزگان بود و پاسگاه های محیط بانی مناطق هماگ 

و رودخانه نیز آماده بهره برداری است.
به گفته مدیر کل محیط زیست هرمزگان این مصوبات و اجرای آن ها موجب شد این 

استان از نظر زیرساخت های محیط زیستی به شرایط مطلوب برسد.
مسیحی تازیانی اضافه کرد: در تامین تجهیزات نیز دولت سیزدهم نهایت مساعدت با 
هرمزگان را داشت و ابزار لازم مانند تجهیزات اطفای حریق و دمنده ها به تعداد زیاد 

برای استان تامین شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت هرمزگان تصویب مطالعه محاسبه ریالی خسارت 
آب شیرین کن ها را یکی دیگر از مصوبات مهم سفر رییس جمهوری دانست که این 
مطالعه نیز در حال ویرایش نهایی بوده و در ســفر بعدی رئیس جمهور به این اســتان 
ابلاغ و اجرایی خواهد شد و در درازمدت مهمترین مصوبه برای کمک به اکوسیستم 

دریایی است.
وی تصریح کرد: به موارد گفته شده باید اختصاص بیشترین سهمیه استخدامی محیط 
زیست هرمزگان و اختصاص ۳۰ دستگاه موتور سیکلت ویژه محیط بانی را نیز اضافه 

کرد.
مسیحی تازیانی تاکید کرد: با مجموعه اقدامات انجام شده می توان به جرات گفت: 
بعد از دهه هفتاد بیشترین توسعه زیست محیطی هرمزگان در دولت سیزدهم اتفاق 

افتاده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست:

اقتصاد کیش-     کارگروه تخصصی تلفیق و برنامه ریزی ستاد شهرک سازی کشور 
با حضور مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید و مدیران استانی هرمزگان برگزار 

شد.
علیرضا جعفری معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای 
جدید در حاشیه برگزاری کارگروه تخصصی تلفیق و برنامه ریزی ستاد شهرک سازی 
کشور با حضور مدیران استانی هرمزگان از معرفی ۶ نقطه در ساخت شهر و شهرک 
جدید در راستای توسعه اقتصادی سواحل جنوبی کشور با نگاه جذب جمعیت در این 
استان خبر داد و گفت: این ۶ نقطه شامل شهر جدید خلیج فارس، شهر جدید مکران، 
شهر جدید کوشک، شهرک مولد کشاورزی و شهرهای جدید در دو منطقه طولا و 
شیب دراز منطقه آزاد قشم نخستین گام جدی و عملیاتی شرکت عمران شهرهای جدید 
در رونق خط ساحلی جنوب کشور به شمار می رود که طبق استراتژی دولت سیزدهم 

در دستور کار خود قرار داده است.
به گفته وی شرکت عمران شهرهای جدید با توجه به تکالیف و مأموریت هایی که در 
نظام توسعه سکونتگاهی سواحل جنوبی کشور دارد ضمن تهیه برنامه جامع مطالعات 
آمایشی سراسر پهنه ساحلی جنوب کشور، در حال حاضر سیاست ها و پهنه بندی کلان 
این منطقه را تدوین و به عنوان نخستین خروجی مورد نظر از برنامه مذکور رونمایی 
کرده است. بر این اساس استان هرمزگان که بیشترین بهره مندی از نوار ساحلی جنوبی 
کشور را داشته و از جایگاه ویژه ای برخوردار است، در جلسه فوق مورد بررسی قرار 
گرفته و ۶ نقطه از آن که مدتی است برای ساخت شهرهای جدید و شهرک ها به عنوان 

سکونتگاه های پایدار و منسجم انتخاب شده است مورد گفتگو قرار گرفت.
معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در حال حاضر شهر جدید خلیج فارس در مرحله 
تصویب استانی، شهر جدید مکران در مرحله بررسی و تصویب نهایی طرح جامع 
در استان، شهر جدید کوشک در مرحله تصویب نهایی طرح جامع و تطبیق مکانی با 
استان قرار داشته و مناطق طولا و شیب دراز قشم نیز در مراحل برنامه ریزی و بازنگری 

شرایط متقاضیان و تمهید اقدامات اجرایی قرار دارند.
جعفری در این خصوص با تأکید بر اهمیت استراتژی فعلی دولت در گسترش اقتصاد 
دریا محور و سواحل جنوبی گفت: با توجه به تاکیداتی که در حوزه اقتصاد دریامحور 
وجود دارد و با هدف بالفعل کردن فرصت های بالقوه کشور در نوار ساحلی، وزیر راه 
و شهرسازی دستور مطالعه و امکان سنجی را صادر کرده اند که با انجام آن، موقعیت 
های مناسب در نوار ساحلی جنوب برای تعریف شهرهای سکونتگاهی یا شهرک های 

تخصصی تعیین و روند صدور مجوزهای استانی نیز تسریع می شود.
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در پایان با اشاره به اینکه توسعه مناطق جنوبی 
کشور علاوه بر ارتقای توان اقتصادی مردم این نواحی می تواند آن را به جذاب ترین 
حوزه خاورمیانه در تولید ثروت تبدیل کند؛ خاطرنشان کرد: نگاه ما این است که بتوانیم 
هم از نظر کمی و هم از نظر کیفی، عملکرد متفاوتی در حوزه بهره  وری نوار ساحلی 
داشته باشیم و با آغاز ساخت این شهرها و شهرک ها، در تولید مسکن و سایر حوزه های 

مورد نیاز شهری نیز رونق ایجاد کنیم.

ساخت شهرهای جدید در هرمزگان 
با نگاه توسعه اقتصادی سواحل جنوبی

معاون وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد:

اقتصاد کیش-      معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، گفت: جزیره 
مهم و راهبردی ابوموســی در قلب خلیج فارس، جغرافیای صرف نیست بلکه مایه 

افتخار، هویت، تاریخ و اقتدار ملی برای کشورمان ایران است.
احسان کامرانی  با اشاره به اهمیت این جزیره عنوان کرد: جزیره ابوموسی با موقعیت 
راهبردی خود در خلیج فارس جایگاه ویژهای در تامین منافع و امنیت ملی کشور دارد 

و در سطح ملی و بین المللی برای کشور جایگاه ویژه ای دارد.
وی با تاکید بر بسیج امکانات برای توسعه ابوموسی بیان کرد: شهرستان ابوموسی متعلق 
به ۸۵ میلیون ایرانی است و ضروری دارد تمامی امکانات دستگاه ها در سطح ملی و 

استانی برای توسعه این شهرستان و رفع مشکلات مردم ساکن در آن بسیج شود.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: توسعه روزافزون 
شهرستان ابوموسی نیازمند هم افزایی، مشارکت و همکاری همه قوا، نهادهای کشوری 
و لشکری برای کاهش مشکلات مردم ساکن در جزیره است و امکانات استان به تنهایی 

پاسخ گوی رفع مشکلات این من نیست.
کامرانی تصریح کرد: برقراری منظم پروازها از شهرستان ابوموسی به سرزمین اصلی 
و تامین به موقع مایحتاج ضروری از مهم ترین مطالبات مردم ساکن در ابوموسی است 

که نیازمند توجه و پیگیری جدی در سطح ملی و استانی است.
معاون سیاســی امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان با قدردانی از تلاش های 
شبانه روزی نیروهای مسلح در تامین امنیت خلیج فارس، افزود: نیروهای مسلح در 
کنار دولت به عنوان بازوان توسعه کشور و اقتدار ملی، نقش بسزایی در تامین امنیت 

خلیج فارس و توسعه شهرستان ابوموسی دارند که قابل تقدیر است.
کامرانی، با قدردانی از تلاش های فرماندار ســابق شهرســتان ابوموسی، خاطرنشان 
کرد: تکریم و توجه به سرمایه انسانی مهم ترین عامل توسعه جوامع در بخش های 
مختلف است. وی گفت: فرماندار جدید ابوموسی با نگاه تحولی و بهره گیری از تمامی 

ظرفیت ها و خردجمعی در راستای توسعه شهرستان گام بردارد.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان افزود: رفع مشکلات شهرستان 
ابوموسی در بخش های مختلف زیرساختی، حمل و نقل، فرهنگی و اجتماعی نیازمند 
اولویت بندی و برنامه ریزی های بلندمدت، میان مدت و کوتاه مدت با همکاری تمامی 

دستگاه های اجرایی است.
دولت سیزدهم نگاه تحولی به جزیره ابوموسی دارد

وی اظهار کرد: دولت سیزدهم و استاندار هرمزگان نگاه تحولی ویژه ای به شهرستان 
ابوموسی دارند که با این نگاه ویژه، آینده درخشانی در انتظار این شهرستان راهبردی 

است.
کامرانی در همین خصوص تصریح کرد: شهرستان ابوموسی در زمینه اقتصاد دریامحور 
که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب است ظرفیت های بی نظیری دارد و در مسیر توسعه 

شهرستان ضروری است بیش از پیش از ظرفیت ها و توانایی های منطقه بهره گرفت.

جزیره ابوموسی هویت، تاریخ و 
اقتدار ملی ایران است

معاون استاندار هرمزگان:

سرود »خلیج فارس« هرمزگان به مرحله 
نیمه نهایی مسابقات تلویزیونی راه پیدا کرد

اقتصاد کیــش-      گروه ســرود کانون فرهنگی 
هنری سقای حسین )ع( شهرستان میناب به مرحله 
نیمه نهایی مسابقات تلویزیونی هماهنگ راه پیدا کرد.

گروه ســرود سقای حســین)ع( روستای حکمی 
میناب با ســرود »خلیج فارس« به مرحله مقدماتی 
مسابقات تلویزیونی سرود هماهنگ راه یافت و در 
این مرحله موفق به کســب پنج رای ســبز از هیات 
داوران و رای کامل شرکت کنندگان در استودیو شد.

سرپرســت ســتاد هماهنگی کانون های مساجد 
هرمزگان روز یکشــنبه به مناســبت گرامیداشت 
روز ملی خلیج فــارس در این رابطه گفت: گروه 
سرود کانون فرهنگی هنری سقای حسین )ع( که 
با پوشش محلی ســاحل نشینان هرمزگان در این 
مرحله شــرکت کرده بــود، جایزه های حضور در 
جمــع ۱۸ گروه ســرود در مرحله نیمه نهایی این 

مسابقات را به دست آورد.
اسلام خواجه یی افزود: مرحله نیمه نهایی مسابقات 
تلویزیونی سرود هماهنگ ۴۵ روز دیگر با حضور 

۱۸ گروه سرود از سراسر کشور برگزار می شود.
بــه گفته وی؛ امیریل ارجمند )بازیگر، آهنگســاز 
و خواننــده(، فلورا ســام )بازیگر، نویســنده و 
کارگــردان(، عبــاس غزالی )بازیگر( و اشــکان 
کمانگری )خواننده( اعضای هیات داوران مرحله 
مقدماتــی بودند که از ۳۰ فروردین ســال جاری 
روزهای چهارشــنبه، پنجشــنبه و جمعه هر هفته 

ساعت ۲۲ از شبکه نسیم پخش شد.
سرپرســت ســتاد هماهنگی کانون های مساجد 
هرمزگان بیان کــرد: برنامه تلویزیونی »همآهنگ« 
روایتی تازه از سرود و موسیقی با هدف استعدادیابی 
و ارتقای سطح کیفی تولیدات سرود در کشور است 
که طرح و پژوهش آن از زمستان سال ۱۳۹۹ و پیش 

تولید رسمی آن از زمستان ۱۴۰۰ آغاز شده است.
خواجه یی گفــت: این برنامه کــه در آن ۱۴هزار 
کیلومتر ســفر زمینی برای معرفی گروه های سرود 

در ۱۰ نقطه ایران تجربه شده، محصولی از موسسه 
مأوا، به تهیه کنندگی ســیدمحمدصادق حسینی و 

کارگردانی مهدیار عقابی است.
وی اضافــه کــرد: طی یک ســال و نیم گذشــته 
گروه های مختلف سرود در کشور شناسایی و بیش 
از ۸۰۰ گــروه پس از دریافت آثار ارزیابی و پس از 
این مرحله، گروه های برگزیده در سراســر کشور 
برای مرحله مقدماتی انتخاب و در قالب کارناوال 

کشوری در چند استان رقابت کردند.


